РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

Совета Лухского муниципального района

 О внесении дополнений в Решение Совета Лухского муниципального
района от 26.12.2019 г. № 48 «О принятии прогнозного плана
приватизации на 2020 год»
                  Принято Советом Лухского муниципального района  31 июля 2020года
В соответствии со статьёй 32.1 Федерального закона Российской Федерации № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 8 статьи 1 Федерального закона Российской Федерации № 45-ФЗ от 1.04.2019 года «О внесении изменений в Федеральный закон о приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года № 860 «Об организации и проведения продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,   Уставом Лухского муниципального района, Совет Лухского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в Приложение N 1 Решения Совета Лухского муниципального района № 48 от 26.12.2019 года «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год» дополнив его   строками № 9,10,11 следующего содержания:
	№

п.п
	Вид

имущества
	Наименование
	Адрес

Местонахождения
	Год

постройки
	Общая площадь,

кв.м
	Обремене-

       ния
	Способ

приватизации

	9
	Объект

недвижимого

имущества
	Нежилое здание
	Ивановская обл., Лухский

район, п. Лух,

ул. Красноармейская,
д. 3

	не установлен
	 197,5
	нет

	продажа на аукционе в электронной форме

	10
	Объект

недвижимого

имущества
	Нежилое здание
	Ивановская обл., Лухский

район, п. Лух,

ул. Горького,
д. 2

	не установлен
	 183,7
	нет

	продажа на аукционе в электронной форме

	11
	Объект

недвижимого

имущества
	Нежилые помещения №№ № 19,20.21
	Ивановская обл., Лухский

район, п. Лух,

ул. Первомайская, д. 1-А
	1969
	35,4
	нет
	продажа на аукционе в электронной форме

2.Данное Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании Совета Лухского муниципального района «Вестник Совета Лухского муниципального района».
        Глава  Лухского муниципального района
 Н.И. Смуров
       Председатель Совета

       Лухского муниципального района                                               Т.А. Лазарева
          п. Лух

          31.07.2020 г.

         №  19